
O nas - tekst do odczytu maszynowego 

Informacje ogólne 

Przedszkole Miejskie Nr 105 w Łodzi znajduje się w przy ulicy Szamotulskiej 9, kod pocztowy 

91-037, telefon: 42 651 50 57, e-mail: kontakt@pm105.elodz.edu.pl. 

Przedszkole czynne w godzinach 6:00 - 17:00. 

Uczęszczają do niego dzieci od 3 do 6 lat. 

Celem wychowania przedszkolnego jest wsparcie całościowego rozwoju dziecka. 

 Wsparcie to jest realizowane w szczególności poprzez różnego rodzaju zabawy i gry 

dydaktyczne. 

Przedszkole Miejskie Nr 105 w Łodzi to miejsce wyjątkowe, tworzone przez ludzi z pasją. 

 W każdej chwili naszej działalności na pierwszym miejscu stoi DZIECKO.  

Grono pedagogiczne to zgrany zespół odpowiedzialnych specjalistów, których cechuje 

połączenie zapału i doświadczenia, opiekuńczości i konsekwencji wychowawczej. 

W edukacji stawiamy na zdolności uniwersalne: samodzielność, odpowiedzialność i 

umiejętność współpracy oraz refleksję.  

Są to filary edukacji wg koncepcji planu daltońskiego. 

Posiadamy Certyfikat Przedszkola Daltońskiego. 

Ponadto jesteśmy przedszkolem promującym zdrowe odżywianie oraz ekologię. 

Posiadamy Certyfikat Przedszkola Promującego Zdrowie oraz Certyfikat Zielonej Flagi. 

Organami przedszkola są: 

1. Dyrektor przedszkola 

2. Rada Pedagogiczna 

3. Rada Rodziców 

NASZE PRZEDSZKOLE: 

 stwarza dzieciom warunki do twórczości, rozwijania umiejętności, kształtowania 

samodzielności, poznawania otaczającej rzeczywistości z zachowaniem wartości 

uniwersalnych tj. dobro, prawda, przyjaźń; 

 przestrzega praw dziecka oraz dba o dobre stosunki międzyludzkie i skuteczną 

komunikację interpersonalną; 

 umożliwia wyrównanie szans edukacyjnych i przygotowuje do podjęcia nauki w szkole; 

 oferuje liczne imprezy i uroczystości; 
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 rozwija u dzieci ich predyspozycje i talenty poprzez udział w różnorodnych konkursach; 

 propaguje zdrowy styl życia; dużo spacerów i wycieczek, zabaw ruchowych w sali i w 

ogrodzie wyposażonym w plac zabaw, tablice edukacyjne i ogródki dydaktyczne; 

 oferuje smaczne i urozmaicone posiłki oraz uwzględnia indywidualne upodobania i 

wskazania zdrowotne dzieci; 

 posiada duże, kolorowe sale wyposażone w różnorodne zabawki i pomoce dydaktyczne; 

 współpracuje z rodzicami, uwzględniając ich potrzeby i oczekiwania. 


